χώρου για τις 27 και 28 Μαΐου 2013 και της παροχής υπηρεσιών σίτισης (συμπεριλαμβανομένων 
της παροχής welcome coffee σε συνεχόμενη ροή, ενός (1) μεσημβρινού γεύματος με ελεύθερη 
κατανάλωση κρασιού και αναψυκτικών) για διακόσια (200) άτομα μέχρι του ποσού των έξι χιλιάδων 
εξακοσίων δεκαπέντε ευρώ (6.615,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%, σύμφωνα με την 
υποβληθείσα προσφορά. 
Β. Την ανάθεση υπηρεσιών και εξοπλισμού διερμηνείας στην εταιρεία «Planitas – Υπηρεσίες 
Επικοινωνίας Ο.Ε.» μέχρι του ποσού των χιλίων οκτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και πενήντα πέντε

[...]

χώρου για τις 27 και 28 Μαΐου 2013 και της παροχής υπηρεσιών σίτισης (συμπεριλαμβανομένων 
της παροχής welcome coffee σε συνεχόμενη ροή, ενός (1) μεσημβρινού γεύματος με ελεύθερη 
κατανάλωση κρασιού και αναψυκτικών) για διακόσια (200) άτομα μέχρι του ποσού των έξι 
χιλιάδων εξακοσίων δεκαπέντε ευρώ (6.615,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%, σύμφωνα 
με την υποβληθείσα προσφορά. 

Β. Την ανάθεση υπηρεσιών και εξοπλισμού διερμηνείας στην εταιρεία «Planitas – Υπηρεσίες 
Επικοινωνίας Ο.Ε.» μέχρι του ποσού των χιλίων οκτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και πενήντα πέντε